28.9.1487 - Emptio lapidum pro Antonio Latro. Die xxviij mensis septembris sexte indictionis (1487) Neapoli 
constitutus in nostri presentia magister Leonardus de Siano de Sancto Severino incisor lapidum pipernorum 
sicut ad convencionem devenit cum magnifico Antonio Latro de Neapoli capiti deputato per sacram regiam 
maiestatem et illustrissimum dominum ducem Calabrie super nova construccione meniorum civitatis 
Neapolis sponte coram nobis vendidit eidem Antonio ... palmos viginti mille de lapidibus pipernorum 
bonorum et aptorum dictis menijs construendis ac laboratorum ad arbitrium dicti Antonij et magistrorum 
fabricatorum in dicto opere sistencium ad racionem videlicet tarenorum quindecim pro quolibet centenario 
palmorum. Quam quantitatem pipernorum sic laboratorum prefatus magister Leonectus assignare promisit 
eidem Antonio in pede meniorum ... construendorum mense quolibet palmos sexcentum in pace. Et pro dicta 
quantitate pipernorum assignanda in terminis supradictis prefatus magister Leonectus fideiussorem ... posuit 
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penes dictum Antonium ... magistrum Franciscum de Jordano de Sancto Severino fabricatorem ... Et versa 
vice prefatus Antonius ... promisit ... mutuare eidem magistro Leonecto ducatos quinquaginta de carlenis 
argenti ... Quos quidem ducatos quinquaginta postquam receperit prefatus magister Leonectus teneatur ... 
excomputare in precio dictorum piperniorum in primis assignacionibus per eum faciendis de dicta quantitate 
pipernorum ... Presentibus judice Cirio Sanctorio Luca Pisano notario Nicolao Casanova Vincentio Mennato 
de Neapoli et Francischello Laurentij de Morcono (Not. Francesco Russo, prot. a. 1487-1488, car. 32; BMF, 
II H 7340, c. 1307).* 
- Siano (de) Leonardo di San Severino, intagliatore di pietre. 28 Settembre 1487. Vende a messer Antonio 
Latro, capo dei deputati addetti alla costruzione delle nuove mura della città di Napoli, 20,000 palmi di pietre 
di piperno, alla ragione di tarì 15 per ogni cento palmi (Filangieri, Documenti …, VI 1891 p.444).* 

11.12.1487 - Empcio pipernorum pro magnifico Antonio Latro nomine Regie Curie. Eodem die xj mensis 
decembris sexte indictionis (1487) constitutus in nostri presencia Andriucius Faveta de Neapoli et magister 
Bonusannus de Martino de Neapoli incisores lapidum pipernorum sicut ad convencionem devenerunt cum 
magnifico Antonio Latro de Neapoli capiti deputato per sacram regiam maiestatem super nova construccione 
meniorum huius civitatis ... vendiderunt eidem Antonio ... palmos quatraginta mille de lapidibus pipernorum 
perveniendorum ex monte qui dicitur de Taruchyo bonorum et aptorum pro dictis menijs costruendis ac 
laboratorum ad arbitrium dicti Antonij et magistrorum fabricatorum in dicto opere sistencium ad racionem 
videlicet tarenorum quatuordecim pro quolibet centenario palmorum. Quam quantitatem pipernorum sic 
laboratorum prefatus magister Andriucius et magister Bonusannus ... assignare promiserunt eidem Antonio 
in predictorum meniorum construendorum per magistrum Rogerium mense quolibet palmos mille in pace. Et 
versa vice prefatus Antonius ... promisit mentuare eisdem magistris Andriucius et magister Bonanno ducatos 
triginta de carlenis argenti hinc ad dies quatuor. Quos quidem ducatos triginta prefati magistri promiserunt 
eis deducere et excomputare in precio dictorum pipernorum in primis assignacionibus per eos faciendis de 
dicta quantitate pipernorum ... Itaque liceat eisdem magistris gaudere et potiri illis gracijs et privilegijs quibus 
gaudent alij qui vendiderunt pipernos in dictis mensijs ... Presentibus judice Cirio Sanctorio Nicolao 
Thomasio de Reccho Angelo Vallarano Berardino mercatante et Nardo de Alteda de Neapoli (Not. 
Francesco Russo, prot. a. 1487-1488, car. 137; BMF, II H 7339, c. 1215).* 
- Faneta Andrea, detto Andreuzzo, di Napoli, piperniere. 11 Decembre 1487. Insieme a Bonusanno de 
Martino vende al medesimo Latro 40000 pietre di piperno per la medesima cagione (Filangieri, Documenti 
…, V 1891 p.187).*